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      Меню
  Правила ресторана
  Программа лояльности
  Контакты
  Заказ стола
  
  

  
    


  
    
     
    
  






  Заказ стола +7 (846) 200-00-01

  Доставка +7 (846) 989-50-00

  


            

            
              


  
    
     
    
  






  Заказ стола +7 (846) 200-00-01

  Доставка +7 (846) 989-50-00

            

          

          
            
            
            
          

        

      


      
	        
          Ресторан Честных Цен у вас дома

 		 Сделайте заказ с доставкой.
					Оформить заказ
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        О ресторане

        
        

 			
 				В основе концепции Ресторанов Честных Цен лежит идея объединения нескольких популярных трендов таких, как «Seafood Bar», «Стейк-хаус» и «Винный бар» в одно целое: широкий выбор блюд, чтобы угодить как ценителям мяса, так и не оставить голодными любителей рыбы и морепродуктов в дополнении с широкой линейкой алкоголя разной крепости, начиная от настоек собственного приготовления, заканчивая богатой картой вин.	

 			
 				Формат

 				В Ресторанах Честных Цен действует меню и карта бара, где все цены равны себестоимости. Для того, чтобы воспользоваться данным предложением вам необходимо приобрести браслет. Вы также можете воспользоваться меню и картой бара с привычными ценами для ресторана на каждый день.
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 		Меню

 		

	 			
 			 
 				 Бизнес-ланч по честным ценам 
 				 Загрузить pdf (0.1 Мб)
 			 
			


	 			
 			 
 				 Аквариум по честным ценам  
 				 Загрузить pdf (0.6 Мб)
 			 
			


	 			
 			 
 				 Меню по честным ценам 
 				 Загрузить pdf (7 Мб)
 			 
			


	 			
 			 
 				 Карта бара по честным ценам 
 				 Загрузить pdf (10.5 Мб)
 			 
			


	 			
 			 
 				 Аквариум 
 				 Загрузить pdf (0.6 Мб)
 			 
			


	 			
 			 
 				 Меню 
 				 Загрузить pdf (7 Мб)
 			 
			


	 			
 			 
 				 Карта бара 
 				 Загрузить pdf (0.7 Мб)
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 		Правила ресторана

 		

	 			
 			 
 				 Правила ресторана 
 				 Загрузить pdf (0.7 Мб)
 			 
			


 		

 	

 	
 
 [bookmark: bonus] 

	Программа лояльности

	 
	
		
			 Добро пожаловать в программу лояльности "Честность вам на руку" от Ресторана Честных Цен! Это дружественная программа лояльности, которая позволяет вам копить и тратить бонусы в заведениях-партнерах: Ресторане Честных Цен на 22 Партсъезда, Ресторане Честных Цен на Куйбышева, Ресторане Честных Цен на Демократической и Filimonov sea&food bistro.
		

		
			 10% мы возвращаем на ваш бонусный счёт с каждого чека в Ресторанах Честных Цен и в Filimonov sea&food bistro, а также 10% с каждого заказа «Честной Доставки»!
		

		
			 500 бонусных баллов дарим вам на День рождения!
		

		
			 Накопленными баллами можно оплатить до 50% от стоимости браслетов в Ресторанах Честных Цен и до 20% от суммы чека в Filimonov sea&food bistro!
		

		
			 1 балл = 1 рубль.
		

		
			 Также данная карта лояльности даёт вам доступ к специальным предложениям и акциям Filimonov sea&food bistro!
		

		
			 Давайте, дружить! Заполните анкету тут
		

		
			 Подробное описание Программы лояльности можно прочитать тут
		

	

	 


  
 
 	
 		
 			Интерьер ресторана
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 			Шеф-повар рекомендует
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   Письмо директору

   
   
	
     
  Мне действительно важно, чтобы каждый ваш визит в наши Рестораны Честных Цен приносил только самые приятные эмоции! Поделитесь, пожалуйста, своими впечатлениями и только вместе мы сможем сделать наши рестораны еще лучше!
     

     Алексей Лукьянов 
 Директор
    

    
    
    

	    
        
            
				                
            

        

        
            
				                
            

        

        
            
                
            

        


        
            
				                
            

        

		        
            
                Выберите Ресторан честных цен:
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                         Тольятти, ул. Ворошилова, 73
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          Нажимая на кнопку "Отправить", вы даете согласие на обработку ваших персональных данных
        
        

        
        
        отправить
    




    

       

   
  

  
 
 
 
 
 

 
   
    
     

     
     

     
     
	
	
		 Ресторан Честных Цен на 22 Партсъезда, 45
	

	
		 ВС-ЧТ 12:00 - 00:00

		 ПТ-СБ 12:00 - 01:00
	

	
		 тел.+7 (846) 200-00-01

	

 

	
 Служба доставки ПН-ВС 11:00 - 22:30

			 тел. + 7 (846) 989-50-00
		
		
	




 
     

     
     

    

   

   
   
    
     
      
       © 2018. Ресторан Честных Цен 
       Политика конфиденциальности
       
      

      
		
       
        

 


       
             

     

    

   

 
 


 
  
  
   
   
    Заказ чего-то

    
    
     
       
        
         
        

       

       
        
         
        

       

       
        
         
        

       

      

      
       
         
          
          
        
        
          Нажимая на кнопку "Отправить", вы даете согласие на обработку ваших персональных данных
        
       

       отправить
      

    

    
   

   
  

  
 

 

 

 
  
  
   
   
    Политика конфиденциальности

    
    
Данная политика конфиденциальности относится к сайту под доменным именем rchc.ru

 Эта страница содержит сведения о том, какую информацию Администрация сайта или третьи лица могут получать, когда вы пользуетесь данным сайтом.
Данные, собираемые при посещении сайта

 
Персональные данные
 

 Персональные данные при посещении сайта передаются пользователем добровольно, к ним могут относиться: имя, фамилия, отчество, номера телефонов, адреса электронной почты, даты рождений, адреса для доставки товаров или оказания услуг, реквизиты компании, которую представляет пользователь, должность в компании, которую представляет пользователь, аккаунты в социальных сетях; поля форм могут запрашивать и иные данные.

 Эти данные собираются в целях оказания услуг или продажи товаров, связи с пользователем или иной активности пользователя на сайте, а также, чтобы отправлять пользователям информацию, которую они согласились получать.

 Мы не проверяем достоверность оставляемых данных, однако не гарантируем качественного исполнения заказов или обратной связи с нами при некорректных данных.

 Данные собираются имеющимися на сайте формами для заполнения (например, регистрации, оформления предварительной брони, подписки, оставления отзыва обратной связи и иными).

 Формы, установленные на сайте, могут передавать данные как напрямую на сайт, так и на сайты сторонних организаций (скрипты сервисов сторонних организаций).

 Также данные могут собираться через технологию cookies (куки) как непосредственно сайтом, так и скриптами сервисов сторонних организаций. Эти данные собираются автоматически, отправку этих данных можно запретить, отключив cookies (куки) в браузере, в котором открывается сайт.

 
Не персональные данные
 

 Кроме персональных данных при посещении сайта собираются не персональные данные, их сбор происходит автоматически веб-сервером, на котором расположен сайт, средствами CMS (системы управления сайтом), скриптами сторонних организаций, установленными на сайте. К данным, собираемым автоматически, относятся: IP адрес и страна его регистрации, имя домена, с которого вы к нам пришли, переходы посетителей с одной страницы сайта на другую, информация, которую ваш браузер предоставляет добровольно при посещении сайта, cookies (куки), фиксируются посещения, иные данные, собираемые счетчиками аналитики сторонних организаций, установленными на сайте.

 Эти данные носят не персонифицированный характер и направлены на улучшение обслуживания клиентов, улучшения удобства использования сайта, анализа посещаемости.
Предоставление данных третьим лицам

 Мы не раскрываем личную информацию пользователей компаниям, организациям и частным лицам, не связанным с нами. Исключение составляют случаи, перечисленные ниже.

 
Данные пользователей в общем доступе
 

 Персональные данные пользователя могут публиковаться в общем доступе в соответствии с функционалом сайта, например, при оставлении отзывов, может публиковаться указанное пользователем имя, такая активность на сайте является добровольной, и пользователь своими действиями дает согласие на такую публикацию.

 
По требованию закона
 

 Информация может быть раскрыта в целях воспрепятствования мошенничеству или иным противоправным действиям; по требованию законодательства и в иных случаях, предусмотренных законом.

 
Для оказания услуг, выполнения обязательств
 

 Пользователь соглашается с тем, что персональная информация может быть передана третьим лицам в целях оказания заказанных на сайте услуг, выполнении иных обязательств перед пользователем, в том числе для обеспечения работы Программы лояльности держателей карт мобильных карта Ресторанов честных цен.  К таким лицам, например, относятся курьерская служба, почтовые службы, службы грузоперевозок и иные.


 Сервисам сторонних организаций, установленным на сайте
 

 На сайте могут быть установлены формы, собирающие персональную информацию других организаций, в этом случае сбор, хранение и защита персональной информации пользователя осуществляется сторонними организациями в соответствии с их политикой конфиденциальности. Сбор, хранение и защита полученной от сторонней организации информации осуществляется в соответствии с настоящей политикой конфиденциальности.

 
Как мы защищаем вашу информацию
 

 Мы принимаем соответствующие меры безопасности по сбору, хранению и обработке собранных данных для защиты их от несанкционированного доступа, изменения, раскрытия или уничтожения, ограничиваем нашим сотрудникам, подрядчикам и агентам доступ к персональным данным, постоянно совершенствуем способы сбора, хранения и обработки данных, включая физические меры безопасности, для противодействия несанкционированному доступу к нашим системам.

 
Ваше согласие с этими условиями
 

 Используя этот сайт, вы выражаете свое согласие с этой политикой конфиденциальности. Если вы не согласны с этой политикой, пожалуйста, не используйте наш сайт. Ваше дальнейшее использование сайта после внесения изменений в настоящую политику будет рассматриваться как ваше согласие с этими изменениями.


 Отказ от ответственности
 

 Политика конфиденциальности не распространяется ни на какие другие сайты и не применима к веб-сайтам третьих лиц, которые могут содержать упоминание о нашем сайте и с которых могут делаться ссылки на сайт, а также ссылки с этого сайта на другие сайты сети Интернет. Мы не несем ответственности за действия других веб-сайтов.

 
Изменения в политике конфиденциальности
 

 Мы имеем право по своему усмотрению обновлять данную политику конфиденциальности в любое время. В этом случае мы опубликуем уведомление на главной странице нашего сайта. Мы рекомендуем пользователям регулярно проверять эту страницу для того, чтобы быть в курсе любых изменений о том, как мы защищаем информацию пользователях, которую мы собираем. Используя сайт, вы соглашаетесь с принятием на себя ответственности за периодическое ознакомление с политикой конфиденциальности и изменениями в ней.

 
Как с нами связаться

 

 Если у вас есть какие-либо вопросы о политике конфиденциальности, использованию сайта или иным вопросам, связанным с сайтом, свяжитесь с нами по тел.+7 846 200 00 01.
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    Честная франшиза

	
	Хотите открыть "Ресторан честных цен" в своем городе и зарабатывать от 700 000 рублей в месяц? Просто заполните форму, а мы отправим вам презентацию честной франшизы!


       

	
	
        
         
        

       

	
        
         
        

       

	
        
         
        

       

	
        
         
        

       

	
       
         
        
          Отправляя форму, вы даете согласие на обработку персональных данных.
        
       

       
	
      

	

   

   
  

  
 

 




 
  
  
   
   
    Заказ стола







     
       
        
		Ресторан:

            
                
                
                на Партсъезда
             
            
                
                
                на Куйбышева
            

                
                
                на Демократической
            
          		 
	        

       


       
        
         
        

       


       
 Время:

	12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00
22:30
23:00
23:30
0:00
0:30
1:00
1:30
2:00
2:30
3:00
3:30
4:00
4:30
5:00
5:30



	Гости (количество):

        
          
        



       



       
        
         
        

       


       
        
         
        

       


       
        
         
        

       


       
        
         
        

       


     
 
	      
       
         
          
          
        
        
          Нажимая на кнопку "Отправить", вы даете согласие на обработку ваших персональных данных
        
       

       
	
	
      







   

   
  

  
 

 




 


    Безопасность персональных данных

    
        
            На сайте используются куки сетевых служб Яндекс и Google. Продолжая просмотр сайта Вы выражаете своё согласие с Политикой безопасности хранения и обработки персональных данных, разработанной в соответствии с требованиями 152-ФЗ РФ.
        

        Соглашаюсь
    






